Совет

сельского поселения

«Подзь»
	[image: image1.png]

	«Подз» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	30 октября
	2019г.
	№
	IV-33/96

	            (Республика Коми , п. Подзь)

«Об утверждении Положения об оплате труда выборных

должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Законом Республики Коми от 27.09.2019 «О внесении изменений в некоторые Законы Республики Коми по вопросам оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Республике Коми» №66-РЗ, Постановлением Правительства Республики Коми от 30.09.2019 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми» №462, решением Совета сельского поселения «Подзь» от 30.10.2019 «Об утверждении структуры денежного содержания выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» № IV-33/95,
  Совет сельского поселения «Подзь» РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» (далее — Положение) согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения «Подзь» привести нормативные акты в соответствии с Положением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава сельского поселения «Подзь»                             И.А. Чугаева